
UCHWAŁA  NR  XXX/597/04
Rady  Miasta  Szczecina

z  dnia  14  grudnia  2004 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gminnych położonych w Szczecinie przy ul. Adama 
Mickiewicza oraz kupna nieruchomości Skarbu Państwa położonych przy 
ul. Gradowej, ul. Chemicznej, ul. Pabianickiej – ul. Motorowej, ul. Batalionów 
Chłopskich – ul. Jarzębinowej i ul. Hangarowej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) oraz art. 14 ust. 1 i art. 37 ust. 2
pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r.
Nr 46 poz. 543 ze zm. z 2001 r. Nr 129 poz. 1447, Nr 154 poz. 1800; z 2002 r. Nr 25
poz. 253, Nr 74 poz. 676, Nr 113 poz. 984, Nr 126 poz. 1070, Nr 130 poz. 1112, Nr 153
poz. 1271, Nr 200 poz. 1682, Nr 240 poz. 2058; z 2003 r. Nr 1 poz. 15, Nr 80 poz. 720, Nr 80 
poz. 721, Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Nr 25 poz. 253, Nr 153 poz. 1271, Nr 96
poz. 874, Nr 124 poz. 1152, Nr 203 poz. 1966, Nr 217 poz. 2124; z 2004 r. Nr 6 poz. 39,
Nr 19 poz. 177, Nr 91 poz. 870, Nr 92 poz. 880, Nr 141 poz. 1492 ); Rada Miasta Szczecina 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz Skarbu Państwa:
1) nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Miasto Szczecin, położonej w 

Szczecinie przy ul. Adama  Mickiewicza nr 161, oznaczonej w ewidencji gruntów 
numerem działki 1/16 o pow. 2053 m2 z obr. 60 Szczecin - Pogodno, zabudowanej 
budynkiem  użytkowym przeznaczonym na Komisariat Policji, dla której prowadzona 
księga wieczysta nr 142319,

2) nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Miasto Szczecin, położonej w 
Szczecinie przy ul. Adama Mickiewicza nr 163, oznaczonej w ewidencji gruntów 
numerem działki 1/15 o pow. 2360 m2 z obr. 60 Szczecin - Pogodno, zabudowanej 
budynkiem użytkowym przeznaczonym na siedzibę Sądu Apelacyjnego, dla której 
prowadzona księga wieczysta nr 142318,

3) niezabudowanej nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Miasto Szczecin, 
położonej w Szczecinie przy ul. Adama Mickiewicza przeznaczonej na parking, 
oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 1/14 o pow. 4103 m2 z obr. 60 
Szczecin - Pogodno, dla której prowadzona księga wieczysta nr 142317,

4) niezabudowanej nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Miasto Szczecin, 
stanowiącej drogę wewnętrzną, położonej w Szczecinie przy ul. Adama Mickiewicza, 
oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 1/17 o pow. 1421 m2 z obr. 60 
Szczecin  - Pogodno, dla której prowadzona księga wieczysta nr 142320,

za łączną cenę obniżoną do kwoty 1 zł powiększoną o należny podatek VAT.

§ 2. Wyraża się zgodę na kupno od Skarbu Państwa:
1) niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie przy ul. Gradowej 

przeznaczonej na cele mieszkalne, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 1 o 
pow. 18584 m2 z obr. 174 Szczecin – Dąbie, nie posiadającej urządzonej księgi 
wieczystej,



2) zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie przy ul. Gradowej, 
przeznaczonej na cele mieszkalne, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 2/2 
o pow. 65557 m2 z obr. 174 Szczecin - Dąbie, nie posiadającej urządzonej księgi 
wieczystej,

3) zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie przy ul. Chemicznej, 
przeznaczonej na cele mieszkalne, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 3/2 
o pow. 10 7764 m2 z obr. 175 Szczecin - Dąbie, nie posiadającej urządzonej księgi 
wieczystej,

4) zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie przy ul. Pabianickiej-
Motorowej, przeznaczonej na cele mieszkalne, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 
działki 23/2 o pow. 3 7404 m2 z obr. 142 Szczecin - Dąbie, nie posiadającej urządzonej 
księgi wieczystej,

5) niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie przy ul. Batalionów 
Chłopskich - Jarzębinowej, przeznaczonej na cele komercyjne, oznaczonej w ewidencji 
gruntów numerem działki 81 o pow. 3640 m2 z obr. 188 Szczecin - Dąbie, nie 
posiadającej urządzonej księgi wieczystej,

6) niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie przy ul. Hangarowej 
przeznaczonej na cele usługowe, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 8/3
o pow. 1999 m2 z obr. 48 Szczecin - Dąbie, dla której prowadzona księga wieczysta
nr 126 649

za cenę w wysokości 1 zł powiększoną o należny podatek VAT.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


